[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2011г. № 15

О  предоставлении муниципального имущества в аренду

В соответствии с Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области  и Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом муниципального района Камышлинский Самарской области, на основании заявления ООО «Родник», администрация муниципального  района Камышлинский Самарской области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Родник» в аренду сроком на 11 месяцев и 30 дней транспортное средство - экскаватор одноковшовый ЭО-2621, 2010 г./в., заводской № машины — 002298/56000893, № двигателя — 556833, № коробки передач — 347729, № основного ведущего моста — 646541/440278-04, цвет — сине-оранжевый, вид двигателя - колесный,  мощность двигателя, кВт (л.с.) - 60(81), балансовой стоимостью — 1024603,00 (один миллион двадцать четыре тысячи шестьсот три) рубля, годовым размером арендной платы 10000 (десять тысяч) руб.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального района Камышлинский Самарской области (И.А.Сафину)  заключить в недельный срок со дня принятия решения договор аренды транспортного средства  указанного в п.1 настоящего Постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя  Комитета  по
управлению муниципальным имуществом муниципального района Камышлинский Самарской области И.А.Сафина.

       4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                     Р.К. Багаутдинов

Сафин, 33247

_256232708.doc
[image: image1.png]